
お取引先 各位                      令和 8 年 1 月 吉日  

㈱パモウナ マーケティングオフィス 

営業グループ 

                          TEL（052）653-3355 

FAX（052）653-7713 

 

 

 

大寒波による配送への影響についてのご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、昨今ニュース等で報道されております通り、1 月 21 日から強い寒波の影響

により各地で大雪が予想されております。 

現時点では天候の影響範囲を正確に見通すことが難しく、全国的に道路状況の悪

化や通行規制等による、配送遅延が生じる可能性がございます。 

 

これからご注文いただく商品につきましては、通常よりお届けにお時間を要する

場合がございますため、あらかじめ余裕をもった納期設定にご協力いただけます

と幸いです。 

 

また、既にご注文をいただいている商品につきましても、天候や交通状況の影響に

より、事前にご案内させていただいた納期にお届けできなくなるケースが発生す

る可能性がございます。 

その際は、状況が判明次第、改めてご案内をさせていただく場合がございますので、

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具         


